DEMONSTRATIVO DAS PROJECOES ATUARIAIS DO REGIME DE
PREVIDENCIA PROPRIA
(Artigo 53, 81°, Inciso Il da LC 101/00)

ADMINISTRACAO DIRETA, INDIRETA E FUNDACIONAL

MUNICIPIO DE

COMENDADOR LEVY GASPARIAN-RJ

FUNDO/ENTIDADE: LEVY PREV

ANO DE 2015 R$ 1,00
ANO RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO

PREVIDENCIARIAS | PREVIDENCIARIAS | PREVIDENCIARIO

2016 2.928.086,95 222.901,06 2.705.185,89 8.270.216,55
2017 3.356.915,36 223.297,78 3.133.617,58 11.403.834,14
2018 3.938.011,19 277.263,50 3.660.747,69 15.064.581,83
2019 4.558.310,34 441.007,02 4.117.303,31 19.181.885,14
2020 5.213.690,52 669.257,79 4.544.43273 23.726.317,87
2021 5.902.499,87 980.467,40 4.922.032,46 28.648.350,34
2022 6.621.881,79 1.307.425,29 5.314.456,50 33.962.806,83
2023 7.372.842 46 1.593.562,35 5.779.280,10 39.742.086,94
2024 8.159.844,11 1.918.928,22 6.240.915,89 45.983.002,83
2025 9.598.918,38 2.371.963,40 7.226.954,98 53.209.957,81
2026 10.100.935,06 3.207.441,95 6.893.493,11 60.103.450,92
2027 10.583.628,02 3.825.870,79 6.757.757,23 66.861.208,15
2028 11.058.867,66 4.504.114,39 6.554.753,28 73.415.961,43
2029 11.522.624,81 4.865.478,57 6.657.146,25 80.073.107,67
2030 11.993.230,26 5.480.937,91 6.512.292,35 86.585.400,03
2031 12.455.856,24 6.586.537,72 5.869.318,52 92.454.718,54
2032 12.880.622,67 7.392.330,99 5.488.291,68 97.943.010,22
2033 13.283.253,57 7.902.742,38 5.380.511,19 103.323.521,41
2034 13.680.150,97 8.214.111,28 5.466.039,69 108.789.561,10
2035 14.082.920,75 8.580.854,89 5.502.065,86 114.291.626,96
2036 14.488.600,17 9.274.924,27 5.213.675,90 119.505.302,85
2037 14.877.731,75 9.767.072,52 5.110.659,23 124.615.962,08
2038 15.261.445 44 9.912.366,76 5.349.078,68 129.965.040,76
2039 15.660.235,04 10.002.645,57 5.657.589,46 135.622.630,23
2040 16.078.313,73 10.253.126,61 5.825.187,11 141.447.817,34
2041 16.507.234,51 10.607.317,77 5.899.916,74 147.347.734,08
2042 16.941.433,17 10.831.143,16 6.110.290,01 153.458.024,09
2043 17.389.056,27 10.896.658,64 6.492.397,62 159.950.421,71
2044 17.860.415,87 10.974.335,49 6.886.080,38 166.836.502,10
2045 18.356.214,60 11.275.862,97 7.080.351,63 173.916.853,72
2046 18.864.495,94 11.298.181,39 7.566.314,55 181.483.168,27
2047 19.402.769,66 11.245.487,79 8.157.281,88 189.640.450,15
2048 19.977.344,37 11.061.577,93 8.915.766,44 198.556.216,59
2049 20.598.279,53 11.149.296,15 9.448.983,38 208.005.199,97
2050 21.252.067,60 11.056.377,89 10.195.689,71 218.200.889,68
2051 16.766.983,15 10.847.887,26 5.919.095,90 224.119.985,58
2052 17.158.878,21 10.983.626,97 6.175.251,24 230.295.236,82
2053 17.566.510,07 11.141.901,92 6.424.608,16 236.719.844,97
2054 17.989.474,52 11.274.140,11 6.715.334,41 243.435.179,38
2055 18.430.257,42 11.410.439,35 7.019.818,07 250.454.997,45
2056 18.889.687,97 11.656.453,30 7.233.234,67 257.688.232,12
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2057 19.362.305,93 11.889.764,93 7.472.541,01 265.160.773,13
2058 19.849.668,51 12.126.187,03 7.723.481,48 272.884.254,61
2059 20.352.477,62 12.366.148,60 7.986.329,02 280.870.583,64
2060 20.871.451,59 12.609.696,78 8.261.754,80 289.132.338,44
2061 21.407.349,04 12.833.385,67 8.573.963,37 297.706.301,81
2062 21.962.380,93 13.059.881,42 8.902.499,51 306.608.801,32
2063 22.537.530,93 13.289.623,75 9.247.907,18 315.856.708,51
2064 23.133.815,39 13.523.069,04 9.610.746,35 325.467.454,86
2065 23.752.284,30 13.734.570,20 10.017.714,10 335.485.168,96
2066 24.395.589,52 13.948.949,07 10.446.640,44 345.931.809,41
2067 25.065.052,74 14.166.668,72 10.898.384,02 356.830.193,42
2068 25.762.047,22 14.386.916,95 11.375.130,27 368.205.323,69
2069 26.488.077,39 14.584.278,00 11.903.799,40 380.109.123,09
2070 27.246.262,94 14.810.721,39 12.435.541,55 392.544.664,64
2071 28.036.792,59 15.013.395,67 13.023.396,92 405.568.061,56
2072 28.863.037,53 15.218.642,36 13.644.395,17 419.212.456,73
2073 29.726.990,78 15.426.492,64 14.300.498,13 433.512.954,86
2074 30.630.763,10 15.610.240,11 15.020.522,99 448.533.477,85
2075 31.578.194,34 15.823.125,22 15.755.069,12 464.288.546,97
2076 32.570.160,34 16.010.964,98 16.559.195,35 480.847.742,32
2077 33.610.840,54 16.200.979,24 17.409.861,30 498.257.603,62
2078 34.703.031,97 16.393.192,67 18.309.839,30 516.567.442,92
2079 35.849.698,09 16.588.111,05 19.261.587,04 535.829.029,96
2080 37.053.949,83 16.784.802,90 20.269.146,93 556.098.176,89
2081 38.319.140,72 16.954.612,64 21.364.528,08 577.462.704,97
2082 39.650.544,91 17.126.140,09 22.524.404,82 599.987.109,78
2083 41.052.037,02 17.329.145,83 23.722.891,19 623.710.000,98
2084 42.525.938,60 17.504.458,44 25.021.480,16 648.731.481,13
2085 44.,078.260,79 17.681.544,39 26.396.716,41 675.128.197,54
2086 45.713.607,50 17.860.421,61 27.853.185,89 702.981.383,43
2087 47.436.857,81 18.010.157,33 29.426.700,48 732.408.083,90
2088 49.255.039,58 18.192.362,12 31.062.677,46 763.470.761,36
2089 51.171.905,78 18.344.836,99 32.827.068,78 796.297.830,15
2090 53.195.166,50 18.530.430,86 34.664.735,65 830.962.565,80

Nome do Atuério Responsavel: Ricardo Cicarelli de Melo Registro MIBA: 1306

Data da Avaliagao Atuarial:

06/05/2016

Prefeito Municipal

Responsavel pelo Controle Interno

Contabilista - CRC N°




